HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 10/GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 12 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII

Thực hiện Kế hoạch số 564/KH-HĐND ngày 11/11/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII;

Thường trực Hội đồng nhân dân kính mời các thành phần tham dự Hội nghị tiếp

xúc cử tri như sau:

1. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 14h00’ ngày 13/11/2025 (Chiều thứ Năm).

(Đề nghị các Đại biểu đến trước 15 phút để ổn định)

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

3. Thành phần, trân trọng kính mời

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Đại diện các tổ chức chính trị - xã hội: Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ

nữ, Hội Cựu chiến binh, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường;

- Đại diện Lãnh đạo Công an phường, Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Văn phòng HĐND và UBND; Văn hóa - Xã

hội; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường học; Trưởng trạm Y tế trên địa bàn.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- CVP, Phó CVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tín

		2025-11-12T17:30:19+0700

		2025-11-12T17:41:01+0700